ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

06 декабря 2016 г. г. Ставрополь №658

О внесении изменений в подпункт 11.5 Положения о министерстве физиче
ской культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

1. Внести изменения в подпункт 11.5 Положения о министерстве физи
ческой культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413
«Об утверждении Положения о министерстве физической культуры и спорта
Ставропольского края», дополнив его подпунктами «17» и «18» следующего
содержания:

«17) в пределах своей компетенции координацию развития физической
культуры, школьного спорта и массового спорта в муниципальных образо
ваниях Ставропольского края;

18) в пределах своей компетенции мониторинг реализации на террито
рии Ставропольского края законодательства Российской Федерации и зако
нодательства Ставропольского края в области физической культуры и спор
та.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г убернатор
Ставропольского В.В.Владимиров